
 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKT 

 
Multikoptéra REVELL 23948  

 NANO HEX (oranžovo-černá) 

 
MOC:  1099 Kč 
 
Balení: 12 ks v kartonu 
 
Rozměry:   235 x 70 x 154 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,273 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: 22. říjen 2015 
 
Číslo položky:   18-6008 
 
Čárový kód:   4009803239484 
 
 
Popis:  
Nano Hex – hexakoptéra v miniaturním formátu s barevnými LED světly a čtyřkanálovým GHz dálkovým ovládáním. Díky jejím 
šesti rotorům a šestiosému gyroskopu je při letu velice stabilní, je tak vynikající zejména pro začátečníky. Se třemi rychlostmi a 
funkcí flip je však spousta zábavy při létání stoprocentně zaručena i pro zkušenější piloty. Máte navíc jistotu, že se šesti 
různobarevnými LED světly tento malý mixér nikdy neztratíte z dohledu. Vestavěná LiPo baterie přitom poskytuje pro vaši 
leteckou akrobacii více než dostatek energie. Když se vám ji však přece podaří vybít, rychle ji znovu dobijete pomocí USB 
nabíječky. 
 
Napájení – baterie 
Model : 
kapacita : 150 mAh1 
baterie : 3,7 V, dobíjecí 
systém nabíjení: USB nabíječka 
 
Ovladač :  
2x 1,5V “AA”  
(baterie nejsou součástí balení) 
 
Technické parametry modelu 
dosah: 20 m 
 
 


